環境安全研究管理センター運営委員会議事要旨

[bookmark: _GoBack]日　時 ： 平成３０年１０月２日（火）１０時００分～１０時３８分
場　所 ： 環境安全研究管理センター１階　会議室
出席者 ： 茶谷（委員長・工）、芝田（環安セ）、笹井（産研）、深瀬（理）、岡田（薬）、木田（工）、井上（生命）、荒瀬（微研）、古澤（産研）、川上（蛋白）、河野（研推・産連部長）、平奥（施設部長の代理）
欠席者 ： 原田（医）、西山（基礎工）
陪席者 ： 岩下（施設部）、前原、吉岡（工・事務部）

議　　　  事

（協議事項）
　１．環境安全研究管理センター長候補者選考について
配付資料に基づき、次期センター長選考について説明があり、協議の結果、茶谷委員長を推薦することを承認した。

　２．平成30年度環境保全施設運営費配分について
　　　配付資料に基づき、平成30年度環境保全施設運営費の配分について説明があり、協議の結果、これを承認した。

（報告事項）
1． 「残額大学留保ポスト」の配分終了について
配付資料に基づき、平成３１年３月３１日をもって残額大学留保ポストの配分が終了することについて報告があった。総長裁量ポストを要求予定であり、進捗・結果については次回の運営委員会にて報告することとした。

2． その他
　・薬品管理システム（OCCS）の更新について、進捗状況の報告があった。